____________________________________________________________________________________________________

Rua Galileu Galilei, 1.800, 1º andar, sala 103 – Condomínio Itamaraty –14.024-193 – Ribeirão Preto – SP

Fone: (16) 3505 7624, 3505 7625/ 3505 7626/ 3505 7627/ 3505 7602 – e-mail: selecao@faepa.br
CNPJ 57.722.118/0005-74 – Sede Administrativa

COMUNICADO Nº 57/2025

TÉCNICO DE LABORATÓRIO
PARA ATUAR NA AGÊNCIA TRANSFUSIONAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

GABARITO DA PROVA TEÓRICA

A Unidade de Recursos Humanos da FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO,
PESQUISA E ASSISTÊNCIA DO HCFMRPUSP – FAEPA torna público o
GABARITO DA PROVA TEÓRICA conforme apresentado a seguir:

1. DO GABARITO – PROVA TEÓRICA

1.1 Do GABARITO da PROVA TEÓRICA realizada no dia 27 DE JULHO DE 2025:

01 TÉCNICO DE LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B C B A C C B C A C D A C A C B A D D C B D D

Ribeirão Preto, 28 de julho de 2025.